
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19.01.2017 № 130 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении проекта планировки и межевания территории объекта 

«Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС 

«Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). БПО в г. Биробиджан. 

Строительство» 

 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением городской Думы от 09.12.2008 № 858 «Об утверждении правил 

землепользования и застройки  муниципального образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», Уставом муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 

основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний            

от 23.12.2016 и протокола публичных слушаний от 23.12.2016 мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории 

объекта «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» 

участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). БПО в                    

г. Биробиджан. Строительство».  

           2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 


